
9:20 以降は館内の出入口利用可 

 

                                    

                                          

                                        

 

 

 

 

 

 

 

                                                                      

観覧席入口 

 

 

                                                                     

 

                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

 

 

《サブアリーナ観覧席》 

 

 

観覧席の位置をおおよそ決めさせていただきました    

                                          ご理解ご協力をお願いします                                

        朝のみ（9:10～20 開錠）                     

施設内駐車場は利用不可       

                                           北側駐車場(有料)または近隣の有料パーキングをご利用ください 

 選手入口 

 選手入口 

5コート 

4コート 

1コート 

3コート 

2コート 

台東区 

荒川区 

東村山市 

狛江市 

瑞穂町 

調布市 


